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MÜFREDAT GÜNCELLEME İŞLEMLERİ 

 Öğrenci Bilgi Sisteminin içerisinde bulunan "Ders İşlemleri" menüsünün altındaki "Müfredat İşlemleri"

bağlantısını kullanarak müfredat güncelleme işlemlerine başlayabilirsiniz.



Müfredatların güncellenmesi ve Bologna bilgilerinin işlenmesi ile ilgili soru ve sorunlarınız için 
Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı Sistem Odasını arayabilirsiniz. 

(+90) 382 288 3134 & (+90) 382 288 3135 

 2020-2021 yılında kullanılacak olan müfredatlar 2019 yılı müfredatları kopyalanarak Öğrenci İşleri Daire

Başkanlığı tarafından sistemde oluşturulmuş ve aktif hale getirilmiştir. Müfredatlarda güncelleme yapmak için

ilgili müfredatın seçilip "Müfredat Dersleri" linkine tıklanması gerekmektedir.
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 Açılan pencerede derslerin listelendiği alan (sağ taraftaki bölüm) güncelleme yapılacak alanı oluşturmaktadır.

Sol taraftaki alan ise kopyalama istenildiğinde referans olarak alınacak alanı göstermektedir(Örneğin; 1. ve 2.

öğretimi olan bir bölüm için, 1. öğretimde tüm değişiklikler yapıldıktan sonra aynı işlemleri 2. öğretimde de

yapmamak için sağ taraf 2. öğretim sol taraf 1. öğretim seçilerek 1. öğretimdeki dersler 2. öğretime

kopyalanabilir).

 Değişiklik yapılmak istenilirse öncelikle ilgili ders seçilerek aşağıdaki gibi "Değiştir" butonuna basılır.
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 Bu bölümde açılan pencerede aşağıdaki gibi ilgili derse ait; ders kodu, ders adı, dersin ingilizce adı, dersin

sorumlusu öğretim elemanı, Kredi-AKTS vb. bilgiler bulunmaktadır. Bu alanda görünen bilgiler kopyalama

yoluyla oluştuğu için güncel veriler ile bu alanların doldurulması gerekmektedir. Derse öğretim elemanı

ataması ilgili alanın sağındaki 3 noktaya tıklayıp öğretim elemanını işaretleyerek SEÇ butonuna basılarak

yapılır. Ders ile ilgili düzenlemeler tamamlandığında Kaydet butonuna basılarak pencere kapatılır.
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 2020 müfredatındaki değişiklikler tamamlandıktan sonra bu değişikliklerin eski müfredatlardaki derslere 

intibaklarının yapılması gerekmektedir.

 Bölüm başkanları tarafından ders kodlarında değişiklik yapıldı ise, "Ders İşlemleri" menüsü altındaki "Müfredat

Ders İntibak İşlemleri" bölümüne girilmesi gerekmektedir.
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 Açılan pencerede sol kısımda aktif müfredat, sağ kısımda ise intibakı yapılacak ders alanı bulunmaktadır. 2020- 

2021 güz-bahar dönemlerinde okutulacak ve kodu değiştirilmiş olan ders seçilerek, sağ taraftaki kapanacak 

ders kodu bölümüne eski ders kodunu yazarak "ARA/BUL" butonuna basılması ve dersler listelendikten sonra 

hangi derslere intibak yapılacak ise seçilerek "İntibak Yap" butonuna basılması gerekmektedir.

 Böylece, 2020 müfredatında bulunan ve bölüm başkanı tarafından güncellenen ilgili ders, geçmiş yıllardaki 

müfredatlarda bulunan dersler ile bağlantılı hale gelecek (intibakı yapılacak) ve  öğrenci not 

hesaplamalarındaki olası sorunların önüne geçilecektir.


